
HOSTÉ

MGR. MICHAL HLAVÁČEK                           
ŘEDITEL INSPEKTORÁTU ČŠI  
PRO OLOMOUCKÝ KRAJ

ING. STANISLAV ORSÁG                
STAROSTA MĚSTA ŠTERNBERKA

MGR. RADEK HANUŠ, PH.D.                                       
VEDOUCÍ KRAJSKÉHO PRACOVIŠTĚ          
NPI ČR V OLOMOUCI

MGR. JAROSLAV MIHAL                                          
KRAJSKÝ VEDOUCÍ REGIONÁLNÍ
PODPORY PRO OLOMOUCKÝ KRAJ
(PROJEKT STŘEDNÍ ČLÁNEK PODPORY) 

DOC. RNDR. IRENA SMOLOVÁ, PH.D.                           
PŘEDSEDKYNĚ AKADEMICKÉHO SENÁTU
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

MGR. FRANTIŠEK ŠTEFEK A 
       MGR. ET MGR. MILADA SOVADINOVÁ       
       ŘEDITEL A ZÁSTUPKYNĚ PPP A SPC
       OLOMOUCKÉHO KRAJE

A DALŠÍ

DOC. MGR. PETRA ŠOBÁŇOVÁ, PH.D.
PRODĚKANKA PRO ROZVOJ A VNĚJŠÍ VZTAHY
PEDAGOGICKÉ FAKULTY UNIVERZITY
PALACKÉHO V OLOMOUCI

POZVÁNKA NA KONFERENCI

VZDĚLÁVÁNÍ SMĚŘUJÍCÍ 
DO BUDOUCNOSTI: 
TRENDY, KVALITA A VIZE

POJĎTE S NÁMI OBJEVOVAT A FORMOVAT
BUDOUCNOST VZDĚLÁVÁNÍ!

14.5.2024
12:30

EXPOZICE ČASU ŠTERNBERK
 ADRESA: ČSA 19, 785 01 ŠTERNBERK

AKCE JE URČENA PRO ŠIROKOU 
VEŘEJNOST, VČETNĚ RODIČŮ, 
PRACOVNÍKŮ V OBLASTI VZDĚLÁVÁNÍ,
NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ,
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A VŠEM, KTEŘÍ MAJÍ
ZÁJEM O BUDOUCNOST VZDĚLÁVÁNÍ NEJEN
V NAŠEM REGIONU.

Budeme se věnovat klíčovým otázkám
kvality vzdělávání, integraci nových
vzdělávacích metod a přístupů 
a neopomeneme ani téma rozvoje
potenciálu každého žáka.

Během této akce budete mít
příležitost nejen získat cenné
informace z první ruky od předních
expertů, ale také diskutovat 
o výzvách a příležitostech, které
současný vzdělávací systém nabízí.

Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV. pro území MAS Šternbersko a MAS Bystřička
reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008458

Mgr. Marta Přidalová
pridalova@mas-sternbersko.cz
tel.: +420 739 497 248

Ing. Kateřina Uličná 
ulicna@mas-sternbersko.cz
tel.: +420 739 847 698

KONTAKTNÍ OSOBY POŘADATELE MAS ŠTERNBERSKO

HARMONOGRAM 

13:00 - 14:15 I. blok: přednášky hostů a diskuse

14:30 - 15:45 II. blok: přednášky hostů a diskuse
14:15 - 14:30 přestávka

12:30 registrace


